ควบคุม ๐๓๐๓ ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ตำบลอ่างทอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ระหวาง กม.
๑๐๘+๘๖๙-กม.๑๑๐+๒๑๓ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๕,๔๘๙ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) (กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๑๐๙+๕๔๑) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้ง 
นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๑๕,๕๕๒.๘๕ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบห้า 
สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นช้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ตให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๐